



## Cenová kalkulace

VÚ 4428 HRANICE	TYP vozidla :	AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM, 1x T815 CAP6-M1 CISTERNA			
DP č. 1	VPZ vozidla :	026-90-29, 026-87-92, 027-31-52			
RD č.	VIN vozidla :	TNU7T3RC1HK001597, TNU7T3RC1HK001578, TNU7T3R21KK002122			
<b>MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH</b>					
Registrační číslo	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	CC po slevě
pol. č. 4	Veškerý materiál (filtry, spotřební materiál atd.), kromě oleje (dodá VÚ 4428 Hranice)	2	sada	11 547,00	23 094,00
pol. č. 5	AEROSHELL FLUID 41 hydr. olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů.	2	sada	1 756,00	3 512,00
pol. č. 35	Veškerý potřebný materiál nutný k provedení úkonu včetně spotřebního materiálu	2	sada	2 340,00	4 680,00
pol. č. 38	Veškerý materiál potřebný k provedení servisní údržby	1	sada	8 400,00	8 400,00
<b>CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL</b>					<b>39 686,00</b>
<b>PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH</b>					
typ úkonu	popis úkonu	Množství	MJ	JD bez DPH	CC bez DPH
pol. č. 4	Provedení TÚ č. 2 po ujetí 60 000 km nebo minimálně 1x za 3 roky (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem pro vozidla AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM.	2	úkon	30 750,00	61 500,00
pol. č. 5	Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - po 6-ti měsících	2	úkon	6 300,00	12 600,00
pol. č. 35	Provedení servisní údržby ZZ po jednom roce provozu dle podmínek stanovených výrobcem ZZ	2	úkon	4 500,00	9 000,00
pol. č. 38	Servisní prohlídka nástavby (TUN2) předepsaná výrobcem vozidla	1	úkon	17 100,00	17 100,00
<b>CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH</b>		<b>0,00</b>		<b>650,00</b>	<b>100 200,00</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>					<b>139 886,00</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>					<b>29 376,06</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>					<b>169 262,06</b>

**Požadovaná doba provedení služby:** od oboustranně podepsané objednávky do 21. 07. 2023.

**Místem plnění je provozovna zhotovitele:** Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice.

**Účel objednávky:** Zabezpečení provedení technických údržeb na vozidlech 2 x AUT.T815 8x8 ZČ, 1x T815 CAP6-M1 CISTERNA (VÚ 5153). Servis nejsme schopni zabezpečit vlastními SaP, jelikož armáda nedisponuje všemi potřebnými ND na tento druh techniky. V případě nerealizace opravy a servisu nebude možno vozidlo nadále provozovat, z čehož plyne nemožnost zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel. Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 23105002004 ze dne 26. 06. 2023.

**Cena celkem činí 169 262,06 Kč včetně DPH.**

**Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD č. 23105002004 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 23105002004 ze dne 26. 6. 2023 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 21. 07. 2023**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má tři očíslované strany.

V Hranicích dne:  
Za objednatele:  
podepsáno elektronicky

V                    dne:  
Za zhotovitele:  
podepsáno elektronicky

Mgr.  
Petr  
Šimek

Digitálně  
podepsal Mgr.  
Petr Šimek  
Datum:  
2023.07.03  
13:07:13 +02'00'

Ing. Daniel  
Bekeš

Digitálně podepsal  
Ing. Daniel Bekeš  
Datum: 2023.07.07  
07:38:10 +02'00'